
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 48» 

 

ПРИКАЗ 

от   08.08.2022 г.                                                                                           № 53                                

 «Об переводе детей  

 в  группы» 

          На основании административного регламента 

приказываю: 

1. Перевести следующих детей из 9 группы в 4 группу: 

2. Барабанов Д. 

Бибеева В. 

Колпаков А. 

Макашов К.  

Мэтэсару Т. 

 

3. Из 4 группы в 9 группу: 

Малкин М. 

Осокина М. 

Потешина Д. 

Самохвалов А. 

Фомина А. 

Царан М. 

Васина А.  

 

4. Из 1 группы в 9 группу: 

Аверьянов Д. 

Алексеев Е. 

Басюк Д. 

Белов С. 

Бугров Л. 

Булхин К. 

Воробьев А. 

Гусева К. 

Ильичева А. 

Канунова В. 

Каретников А. 

Кованцев А. 

 Конышева А. 

Корягин Е. 

Макаренков А. 

 

5. Из 4 группы в 5 группу: 

Акимова П. 



Аникин А. 

Базина Т. 

Герасимов С. 

Данилов Е. 

Елисеев М. 

Забродина А. 

Игнатов К. 

Кормашов А. 

Кузьмин Р. 

Куликова Д. 

Ларионова К. 

Максимова П. 

Морякова Д. 

Платонов В. 

Полякова Л. 

Поляков В. 

Синицын М. 

Суворкина П. 

 

6. Из 4 группы в 8 группу: 

Матюшкина А. 

 

7. Из 4 группы в 1 группу: 

Воронина Д. 

 

8. Из 3 группы в 1 группу: 

Дрянова А. 

 

9. Из 3 группы в 4 группу: 

Акобджанян Ангел 

Зуев А. 

 

10. Из 7 группы в 4 группу: 

Гандова Е. 

Морозова В. 

 

11. Из 11 в 1: 

Рыбкин К. 

 

12. Из 11 в 5: 

Новикова В. 

 

13. Из 11 в 3: 

Шемякина С. 

 



 

14. Из 5 в 4: 

Алимова В. 

Валов Я. 

Вахромеев В. 

Гришина А. 

Колгушкин А. 

Моряков М. 

Мурыханова А. 

Кузнецова Л. 

Усов С. 

 

15. Из 6 в 4 : 

Зеленов А. 

Зимин Н. 

 

16. Из 6 в 1: 

Королев И. 

 

17. Из 8 в 1: 

Калашникова Е. 

 

18. Из 11 в 8: 

Гриськов Е. 

 

19. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.О. заведующего                                                   С.Е.Аношина 

 


